
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 50618193

Data publicarii	14.10.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.704,97 RON - 1.704,97 RON

Descriere: denumire um tva_art cantitate pret_unitar valoare total CLOR 5 L BUC 19 26 29,5 767 912,73
DETERGENT DOMESTOS 5L BIDON 19 16 37,815 605,04 720 DETERGENT PARDOSELI MIGEI 5L
BUC 19 1 26 26 30,94 DETERGENT PARCHET POINT 5L BUC 19 1 26 26 30,94 SACI MENAJ 60L
BUC 19 8 4,4833 35,87 42,69 DETARTRANT NUFAR 1L buc 19 2 5,5 11 13,09 BURETI VASE
BUC 19 40 0,39 15,6 18,56 DETERGENT CLIN PISTOL 0.5L BUC 19 2 5,8 11,6 13,8 DORANTE
WC buc 19 5 10,5 52,5 62,48 DETERGENT VASE FAIRY buc 19 2 11 22 26,18 MOP BUMBAC
250GR BUC 19 6 3,65 21,9 26,06 SANO ANTIKALK CU PULVERIZATOR BUC 19 1 14 14 16,66
LAVETA MICROFIBRA BUC 19 4 2,23 8,92 10,61 PRONTO MOBILA BUC 19 3 11,38 34,14 40,63
DETERGENT BONUX MANUAL 1.8KG BUC 19 3 17,8 53,4 63,55
